
        Świnoujście, 2007-04-30 
 
WIM/MW/ZP/340/21/PYT-XI/2054/2007 

 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/21/2007 
 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 27.04.2007 dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/21/2007  „Dostawa aparatury i urządzeń medycznych 
dla Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. Mieszka I 7 w 
Świnoujściu.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z dnia 27.04.2007 zawierające pytania dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i 
publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytania z dnia 27 kwietnia 2007 r.  
(numery kolejne pytań nadane jako porządkowe przez Zamawiającego; numer w nawiasie 
kolejne pytanie wykonawcy). 

 

• dotyczy: Koagulacja diatermia z modułem argonowym - 1 kpl. (1.25): 

Pytanie 123 (1) 

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania także giętkiej sondy argonowej o śr. 2,3mm 
dł.2,2m z wylotem bocznym (punkt nr 6)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

Pytanie 124 (2) 
2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania uniwersalnego aplikatora argonowego z 

wysuwaną szpatułką o dł. ok.l0 cm, za pomocą którego można ciąć i koagulować? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
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Pytanie 125 (3) 
 
3. Czy Zamawiający oczekuje okrągłych, jednobolcowych (przeznaczonych do 

podłączenia kabli w systemie jednobolcowym) gniazd podłączeniowych w aparacie, 
które charakteryzują się dużą trwałością oraz łatwością użytkowania? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ, zgodnie, z którymi jeżeli nie określono 
inaczej, dopuszcza się dowolne gniazda. 

 

• dotyczy: Koagulacja - diatermia- 1 kpl. (1.26): 

Pytanie 126 (4) 

4. Czy Zamawiający oczekuje okrągłych, jednobolcowych (przeznaczonych do 
podłączenia kabli w systemie jednobolcowym) gniazd podłączeniowych w aparacie, 
które charakteryzują się dużą trwałością oraz łatwością użytkowania? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ, zgodnie, z którymi jeżeli nie określono 
inaczej, dopuszcza się dowolne gniazda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) wzywam do 
potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma poprzez fax na numer faxu Zamawiającego 
091-327-06-29. 
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